
  

MMěěssttsskkýý  úúřřaadd  MMoorraavvsskkýý  KKrruummlloovv  
odbor dopravy 

nnáámměěssttíí  KKlláášštteerrnníí  112255,,  667722  1111    MMoorraavvsskkýý  KKrruummlloovv  
Sp.zn.: SMUMK 19969/2022                                           Moravský Krumlov 4. 1.2023 
Č.j.: MUMK    263 /2023 
Telefon: 515 300 775 
Mobil: 770 137 229 
E – mail: kaimovab@mkrumlov.cz 
Vyřizuje: Ing. Blanka Kaimova 

        

OZNÁMENÍ  
ŘÍZENÍ  O  POVOLENÍ   ZMĚNY   STAVBY   PŘED   JEJÍM  DOKONČENÍM 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 
 

Dne 23.11.2022 podalo Město Miroslav, IČ 00293164, Nám. Svobody 1, 671 72 Miroslav u zdejšího 
odboru dopravy podali žádost o změnu stavby před jejím dokončením 
 

„Miroslav, Rekonstrukce ulice J.Fučíka“ 
na pozemcích parc. č. 760, 761/1 a 973  v katastrálním území Miroslav. 
 
Stavba je členěna na části: 
SO  101 Místní komunikace 
SO  301 Prodloužení jednotné kanalizace 
SO 401  Veřejné osvětlení 
 
dle schválené projektové dokumentace „Miroslav, Rekonstrukce ulice J.Fučíka)“ z 7/2020, kterou ověřil Ing. 
Vladimír Musil, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby (ČKAIT 1006681). 
 
Stavba byla povolena stavebním povolením vydaným zdejším odborem dopravy dne 4. 1.2021, pod č.j.: 
MUMK  36/2021 a sp. zn. SMUMK 17605/2020.  
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení o změně stavby před jejím dokončením, na které se vztahuje 
přiměřeně ustanovení o stavebním řízení. Jedná se o změnu termínu dokončení stavby. 
 

Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy, jako obecní úřad obce s rozšířenou působností, který je 
příslušným speciálním stavebním úřadem podle ust. § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a ust. § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“),, oznamuje v souladu s ustanovením § 112 
odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o změně stavby před jejím dokončením podle § 118 stavebního 
zákona a jelikož je mu staveniště dobře známo a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
navrhované změny, upouští od ústního jednání a ohledání na místě. 

 
Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky nejpozději do 15 dnů od obdržení tohoto oznámení, jinak k nim 
nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány.  
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři stavebního úřadu (úřední dny: pondělí a středa).  
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc.  

mailto:kaimovab@mkrumlov.cz


Účastníci řízení předloží při ústním jednání průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je 
veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě 
bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 
správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
    
    
 
       

Otisk úředního razítka        Ing. Blanka Kaimová 
    pověřená úřední osoba 

    pozemní komunikace 
    a silniční hospodářství 

 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30-ti dnů na úřední desce MěÚ Moravský Krumlov a MěÚ 
Miroslav, rovněž způsobem umožňující dálkový přístup. S vyznačením doby vyvěšení musí být zasláno 
zpět MěÚ Moravský Krumlov, odboru dopravy. 
15 den je dnem doručení. 
 
 Vyvěšeno dne…………………..   Sejmuto dne…………………. 
 
Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 Podpis ……………………….    Razítko ……………………… 
 
 

Doručí se dle ust. § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů správního 
řádu: 
 
Účastníci řízení podle ust § 94k písm.a) a b) stavebního zákona : 
Město Miroslav, Nám. Svobody 1, 671 72 Miroslav 
 
Účastníci řízení podle § 94k písm. d) stavebního zákona : 
Město Miroslav, Nám. Svobody 1, 671 72 Miroslav 
 
Účastníci řízení podle § 94k písm. d) stavebního zákona : 
Město Miroslav, Nám. Svobody 1, 671 72 Miroslav 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 002 Brno 
E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice Znojmo Rooseveltova 8a, 669 02 Znojmo 
CETIN a.s.,  Českomoravská 2510/19,  19000 Praha 9 
NET4GAS s.r.o., Na Hřebenech 1718/8, 140 21 Praha 
MO ČR, Sekce ekonomická  
Správa majetku města Miroslav, p.o., Příkopy 17, 671 72 Miroslav 

 
Účastníci řízení ust. § 94k písm.e) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 
Všichni majitelé sousedních nemovitostí dle přiloženého situačního výkresu „katastrální situační výkres“ č. 2  
zpracovaného na podkladě katastrální mapy, který je přílohou tohoto oznámení. Situační výkres „katastrální situační 
výkres“ č. 2 je součástí projektové dokumentace stavby. 
 
Dotčené orgány (DS): 
MěÚ Moravský Krumlov, odbor životního prostředí 
MěÚ Miroslav, stavební úřad 
MěÚ Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování  
Krajské ředitelství Policie Jihomoravského kraje, DI Znojmo, Pražská 2486/59, 670 20 Znojmo  
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, ÚO Znojmo, Pražská 83, 669 03 Znojmo  



Krajská hygienická stanice, Jeřábkova 4, 602 00 Brno  
Archeologický ústav, akademie věd ČR, Brno, Čechyňská 363/19, 602 00 Brno  


		2023-01-04T14:19:16+0000




